
       Puck, dnia 09.01.2011 r. 

ZNP-1/2011 

 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
NA SPRZEDAś SAMOCHODU SŁUśBOWEGO 

 
I postępowanie przetargowe. 

 
 
 
1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, Ul. Orzeszkowej 5, 
84-100 Puck  tel.: 58/774-32-80, Faks. 58/774-32-93 
2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:  
Oferty naleŜy składać w siedzibie sprzedającego w pok. 20, do dnia 12.05.2011 r., godz. 13.00. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie sprzedającego w dniu 12.05.2011 r. o godzinie 14.00  przez 
komisję przetargową w siedzibie sprzedającego, pok. 22 
Termin związania ofertą sprzedający określa na 14 dni od terminu otwarcia ofert. 

3. Rodzaj, typ, ilość pojazdów objętych postępowaniem oraz ceny wywoławcze: 

Marka i typ 
pojazdu 

Numer 

Rej. 

Numer identyfikacyjny 
(VIN)  

 

Pojemność 
silnika 

Przebieg 
w km 

Data 
pierwszej 
rejestracji Rok prod. 

Cena 
wywoław
cza w zł 
(brutto)  

Renault Laguna 
1,8 hatchback 

GPU K020 VF1B5640E23063050 1783 cm3 238 tys. 2000 2000 6.000,00 

 

4. Miejsce i termin, w którym moŜna obejrzeć sprzedawane samochody:  

Samochód osobowy będący przedmiotem przetargu moŜna obejrzeć od dnia ukazania się 
ogłoszenia do dnia 12.05.2011 r. w godz. od 7. 00 do godz. 15.00 ( od poniedziałku do piątku) na 
parkingu przed Zarządem Drogowym w Pucku, po uprzednim telefonicznym zgłoszeniu pod nr tel. 
58/774-32-86 

Dodatkowe informacje moŜna uzyskać pod numerami tel. 58/774-32-86 

 
5. Wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wniesienia: 
 
Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej i w niŜej wymienionej kwocie: 600,- zł 

naleŜy wpłacić do dnia 12.05.2011 r. do godziny 13.00 na konto Zarządu Drogowego dla Powiatu 
Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, 84-100 Puck, ul. Orzeszkowej 5  w Banku 
Spółdzielczym w Krokowej O/Puck nr 61834900020040152020000040 



 
6. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 
 
Oferta pod rygorem niewaŜności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać: 
 
A/  Imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę (firmy) i adres siedziby 
oferenta, telefon, fax. NIP oraz numer Regon. 
 
B/  W przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej naleŜy do oferty dołączyć aktualny 
wyciąg z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
 
C/  Oferowaną cenę za przedstawiony pojazd objęty przedmiotem przetargu i warunki jej zapłaty. 
 
D/  Oświadczenie oferenta, Ŝe zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu. 
 
E/  Dowód wniesienia obowiązującego wadium(moŜe być kserokopia). 
 
F/  Parafowany wzór umowy. 
 
Wzór formularza ofertowego oraz umowy w załączeniu. 
 
7. Termin, miejsce i tryb złoŜenia oferty oraz, okres, w którym oferta jest wiąŜąca: 
 
Ofertę naleŜy złoŜyć w zamkniętej kopercie. Koperta musi być zaadresowana wg poniŜszego 
wzoru: 

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, 
Ul. Orzeszkowej 5 
84-100 Puck 
 „Oferta przetargowa na zakup samochodu osobowego marki Renault Laguna 
nr rej. GPUK020– nie otwierać przed 12.05.2011 r. przed godz. 14.00”  

 
8. Inne waŜne informacje dotyczące przetargu: 

A. Wadium musi być wniesione wyłącznie w formie przelewu na konto bankowe j.w. 
 
B. Wadium złoŜone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. 
 
C. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, 
uchyli się od zawarcia umowy. 
 
D. Nabywcą zostaje oferent, który zaoferował cenę nabycia największą z pośród złoŜonych ofert. 
 
E. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 
z ofert. 
 
F. W przypadku, gdy uczestnicy przetargu zaoferują tę samą cenę, sprzedającemu przysługuje 
prawo swobodnego wyboru oferty. 



 
G. Sprzedający zastrzega sobie moŜliwość zmiany lub odwołania warunków przetargu. 
 
H. Nabywca zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia w ciągu 7 dni od daty wystawienia 
rachunku przez Sprzedającego. 
 
I. Wadium złoŜone przez Nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 
 
J. Wydanie samochodu nabywcy nastąpi niezwłocznie po zawarciu  umowy i zapłaceniu ceny 
nabycia, pomniejszonej o wpłacone wadium . 
 
K. Sprzedający nie udziela gwarancji na stan samochodu objętego przetargiem ani nie odpowiada 
za wady ukryte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OFERTA 
 
Ja /my/ niŜej podpisany/i/ odpowiadając na zaproszenie do wzięcia udziału w przetargu 
ogłoszonym przez: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w 
Pucku, na: 

 „SprzedaŜ samochodu marki Renault Laguna nr rej. GPU K020 

Zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu oferuję/my/ za powyŜszy samochód niŜej 
wymienioną cenę: 
 

Wartość oferty brutto wynosi:...................................................zł   (  nie mniej niŜ cena 
wywoławcza) 

 
Słownie zł:............................................................................................................................ 

OŚWIADCZAM/Y/, śE: 
1. zapoznałem/liśmy/ się z warunkami przystąpienia do przetargu, nie wnoszę/simy/ do nich 

zastrzeŜeń oraz uzyskałem/liśmy/ niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty; 
2. zapoznałem/liśmy/ się ze stanem technicznym oferowanego samochodu , 
3. zobowiązuję/emy/ się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i 

terminie wyznaczonym przez Sprzedającego. 
4. zobowiązuję/emy/ się do wpłaty oferowanej kwoty za w/w. samochód w terminie do 7 dni od 

daty wystawienia rachunku przez Sprzedającego; 
5.    Do oferty dołączam/y następujące dokumenty: 
       - dowód wniesienia wadium w wysokości 6000 zł słownie: sześć tysięcy złotych 
 
 
 

Podpis/y/ oferenta: 
…………………………………………………………………...........................………...…………. 
 
Adres i telefon oferenta: 
………………………………………………………………….....................................…………….. 
 
 

L.p. 
Nazwa/Nazwisko i imię/ 

Oferenta 

Nazwisko i imię osoby/osób/ 
upowaŜnionej/ych/ do 

podpisania niniejszej oferty w 
imieniu Oferenta 

Podpis/y/ i pieczęć/cie/ osoby/osób/ 
upowaŜnionej/ych/ do podpisania 

niniejszej oferty w imieniu Oferenta 
Miejscowość i data 

  
 

   

 
 
 



 
 

UMOWA SPRZEDAśY Nr ……….. 
 

Zawarta w dniu ………………………… 2011 r. w Pucku, pomiędzy Starostwem Powiatowym w 
Wejherowie reprezentowanym przez Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku, ul. Orzeszkowej 5  NIP 587-14-75-424 w imieniu którego występuje 

 Dyrektor mgr inŜ. Janusz Nowak zwanym dalej Sprzedającym 

a 

............................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………  
zwanym dalej Kupuj ącym, o następującej treści:  

 
     §1 

1. Zgodnie z wynikiem przeprowadzonego  przetargu nieograniczonego ofertowego na sprzedaŜ 
samochodu osobowego Sprzedający będący właścicielem pojazdu oświadcza, Ŝe sprzedaje, a 
Kupujący nabywa samochód marki Renault Laguna o numerze rejestracyjnym GPUK020, numerze 
identyfikacyjnym (VIN) VF1B5640E23063050, rok produkcji 2000. 

2. Samochód jest wolny od wad prawnych, nie jest obciąŜony prawami na rzecz osób trzecich oraz 
nie toczy się Ŝadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, ani nie stanowi on równieŜ 
przedmiotu zabezpieczenia.  
 

     §2 
Cenę sprzedaŜy samochodu zgodnie ze złoŜoną przez Kupującego ofertą ustala się  
 
na kwotę zł brutto: …………….. zł 
słownie: ……………………………………………………………………. 

     §3 
1.  Na poczet ceny zaliczona zostaje kwota wadium w wysokości 600 zł,  
2. Do zapłaty pozostaje kwota zł brutto …………………… zł, którą Kupujący ureguluje 
przelewem na konto Sprzedającego na podstawie wystawionego rachunku w terminie do 7 dni od 
daty jego wystawienia. 
 

§4 
Wydanie przedmiotu sprzedaŜy nastąpi z miejsca postoju samochodu,  po wpłynięciu na konto 
bankowe Sprzedającego kwoty określonej w § 3 ust.2. 

 
§5 

 Z chwilą podpisania protokołu odbioru, na Kupującego przechodzą wszelkie prawa  i obowiązki 
związane z przedmiotem umowy.  



 
 

§6 
1. Kupujący oświadcza, ze znany jest mu stan techniczny samochodu określonego w § 1 
niniejszej umowy, i oświadcza ponadto, iŜ z tego tytułu nie będzie rościł Ŝadnych pretensji        
do Sprzedającego. 
2. Kupujący oświadcza, iŜ sprawdził oznaczenie numerów pojazdu z numerami w Dowodzie 
Rejestracyjnym. 

§8 
Wszelkie koszty związane z realizacją niniejszej umowy obciąŜają Kupującego.  

§9 
Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem niewaŜności. 

 
§10 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym 
zakresie przepisy Kodeksu cywilnego. 
 

§ 11 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach: dwa egzemplarze dla 
Sprzedającego oraz jeden egzemplarz dla Kupującego.  
 
 
 
 
 
SPRZEDAJĄCY: ……………………………           KUPUJĄCY: …...……………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


